[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

(Управление финансов НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 января 2014 года № 1-бп
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений

в распоряжение от 15.11.2013 № 30-бп
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. В 1 пункте распоряжения Управления финансов Ненецкого автономного округа от 15.11.2013 № 30-бп «Об утверждении перечня муниципальных образований Ненецкого автономного округа на 2014 год» исключить слова
«МО «Муниципальный район «Заполярный район»;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Начальник Управления                                                                           Н.А. Семяшкина